ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА № 1

Проведения публичных слушаний по  исполнению бюджета
Тесинского сельсовета Минусинского района
Красноярского края  за 2024 год.

  От 12.05.2025 г.                          16.00 ч                       с. Тесь ул. Мира 16 «А»,
                                                                                           Актовый зал конторы
                                                                                           ЗАО  «Искра Ленина»

              РЕШИЛИ:

          1. Одобрить   отчет об исполнении бюджета   Тесинского сельсовета
Минусинского района Красноярского края   за 2024 год,  предложенный   главой сельсовета  Зотовым А.А.
[bookmark: _GoBack]          2.  Рекомендовать    Совету депутатов Тесинского сельсовета  рассмотреть  отчет об исполнении бюджета Тесинского сельсовета Минусинского района  Красноярского края за 2024 год с учетом  предложений,  высказанных  участниками публичных слушаний.
1. Направить протокол публичных слушаний в Тесинский сельский Совет  депутатов Минусинского района.

Председатель комиссии                                                    Е.П. Семенова

Секретарь комиссии                                                          О.В. Заруцкая